
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 
Věc: Rozhodnutí sportovně technické komise ČSLH 

 

Sportovně technická komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. Aleš 
Kmoníček, Mgr. Pavel Setikovský, Josef Řezníček, Bc. Vladimír Šindler, Mgr. Martin Loukota 
a Antonín Vansa (dále jen „STK ČSLH“) se na svém jednání dne 13. 12. 2017 mj. zabývala 
písemným oznámením klubu HC Most, se sídlem Rudolická 1700/2, 434 01 Most, reg. č. 
ČSLH 50803 (dále jen „Klub“), o odstoupení družstva Klubu ze soutěže II. liga ČR, a 
rozhodla 
 

t a k t o : 
 
STK ČSLH bylo dne 08. 12. 2017 ve 12:33 prostřednictvím zprávy elektronické pošty 
odeslané z adresy sindelcesta@gmail.com doručeno oznámení Klubu podepsané 
předsedou výkonného výboru SK HC Baník Most, spolek p. Robertem Šatníkem a dále 
členem výkonného výboru SK HC Baník Most, spolek p. Jaromírem Šindelem, jímž bylo 
Českému svazu ledního hokeje z.s. sděleno rozhodnutí výkonného výboru Klubu ve 
smyslu, že Klub dnem oznámení ukončuje svou činnost a odstupuje ze soutěže II. liga ČR. 
Toto své rozhodnutí Klub ve svém sdělení podrobně odůvodňoval tím, že Klub se potýkal 
s neexistencí vlastního stadionu, kdy mu byla před začátkem sezóny 2017-2018 
vypovězena smlouva o užívání zimního stadionu v Mostě, načež se dohodl na pronájmu 
zimního stadionu ve Slaném. Dle Klubu vzdálenost mezi oběma městy odradila od dalšího 
působení v Klubu několik hráčů, situace dle Klubu dostoupila svého vrcholu v utkání č. 
2110 mezi družstvem Klubu a družstvem klubu HC Letci Letňany, reg. č. ČSLH 10905, 
které se mělo konat dne 02. 12. 2017, ale které se neuskutečnilo z důvodu, že družstvo 
Klubu nemělo pro dané utkání žádného brankáře. Závěrem Klub uvedl, že odstoupení ze 
soutěže II. liga ČR zvažoval delší dobu, ale v zájmu regulérnosti soutěže chtěl odehrát 
alespoň první polovinu soutěže. 
 
STK ČSLH vzala oznámení Klubu učiněné předsedou výkonného výboru SK HC Baník Most, 
spolek p. Robertem Šatníkem a dále členem výkonného výboru SK HC Baník Most, spolek 
p. Jaromírem Šindelem na vědomí, usoudila, že s přihlédnutím ke skutečnosti že ve 
skupině Západ II. ligy ČR zbývalo ke dni Klubem učiněného oznámení odehrát 
jedenadvacet kol z celkového počtu čtyřiačtyřiceti kol daných rozpisem soutěže II. liga ČR, 
je na místě v projednávaném případě postupovat v souladu s čl. 413 odst. 1. písm. b) 
soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „SDŘ“), tedy 
že zbývající výsledky družstva Klubu v soutěži budou kontumovány ve prospěch soupeřů. 
 
V jednotlivých případech tak STK ČSLH rozhodla následovně: 
 



- Utkání II. ligy ČR č. 2120 mezi družstvem Klubu a mezi družstvem klubu TJ HC 
Jablonec n./N., reg. č. ČSLH 50401, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo 
odehrát dne 09. 12. 2017 ve Slaném, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 
411 písm. h) SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva 
klubu TJ HC Jablonec n./N., reg. č. ČSLH 50401; v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se 
tři body přiznávají družstvu TJ HC Jablonec n./N., reg. č. ČSLH 50401, do tabulky 
II. ligy ČR se započítává poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2121 mezi družstvem HC Kobra Praha, reg. č. ČSLH 10401, a 
mezi družstvem Klubu, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo odehrát dne 
13. 12. 2017 v Praze, a které bylo na základě souhlasného vyjádření obou klubů 
přeloženo na termín 12. 12. 2017, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 411 
písm. h) SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva 
klubu HC Kobra Praha, reg. č. ČSLH 10401; v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři 
body přiznávají družstvu HC Kobra Praha, reg. č. ČSLH 10401, do tabulky II. ligy ČR 
se započítává poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2129 mezi družstvem Klubu a mezi družstvem klubu HC Stadion 
Vrchlabí, reg. č. ČSLH 61013, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo odehrát 
dne 16. 12. 2017 ve Slaném, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 411 písm. 
h) SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva klubu HC 
Stadion Vrchlabí, reg. č. ČSLH 61013; v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body 
přiznávají družstvu HC Stadion Vrchlabí, reg. č. ČSLH 61013, do tabulky II. ligy ČR 
se započítává poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2132 mezi družstvem HC Trutnov, reg. č. ČSLH 61003, a mezi 
družstvem Klubu, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo odehrát dne 
20. 12. 2017 v Trutnově, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 411 písm. h) 
SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva klubu HC 
Trutnov, reg. č. ČSLH 61003; v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body přiznávají 
družstvu HC Trutnov, reg. č. ČSLH 61003, do tabulky II. ligy ČR se započítává 
poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2138 mezi družstvem Klubu a mezi družstvem klubu HC Děčín, 
reg. č. ČSLH 50205, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo odehrát dne 
27. 12. 2017 ve Slaném, a které bylo na základě souhlasného vyjádření obou klubů 
přeloženo na termín 17. 01. 2018, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 411 
písm. h) SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva 
klubu HC Děčín, reg. č. ČSLH 50205; v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body 
přiznávají družstvu HC Děčín, reg. č. ČSLH 50205, do tabulky II. ligy ČR se 
započítává poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2143 mezi družstvem TJ HC Řisuty, reg. č. ČSLH 20307, a mezi 
družstvem Klubu, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo odehrát dne 
30. 12. 2017 ve Slaném, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 411 písm. h) 



SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva klubu TJ HC 
Řisuty, reg. č. ČSLH 20307; v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body přiznávají 
družstvu TJ HC Řisuty, reg. č. ČSLH 20307, do tabulky II. ligy ČR se započítává 
poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2147 mezi družstvem Klubu a mezi družstvem klubu HC Draci 
Bílina, reg. č. ČSLH 50901, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo odehrát 
dne 03. 01. 2018 ve Slaném, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 411 písm. 
h) SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva klubu HC 
Draci Bílina, reg. č. ČSLH 50901; v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body 
přiznávají družstvu HC Draci Bílina, reg. č. ČSLH 50901, do tabulky II. ligy ČR se 
započítává poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2154 mezi družstvem HC Dvůr Králové n. Labem, reg. č. ČSLH 
61010, a mezi družstvem Klubu, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo 
odehrát dne 06. 01. 2018 ve Dvoře Králové nad Labem, se na základě provinění 
klubu ve smyslu čl. 411 písm. h) SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ 
ve prospěch družstva klubu HC Dvůr Králové n. Labem, reg. č. ČSLH 61010; 
v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body přiznávají družstvu HC Dvůr Králové n. 
Labem, reg. č. ČSLH 61010, do tabulky II. ligy ČR se započítává poměr branek 0:5 
v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2156 mezi družstvem Klubu a mezi družstvem klubu HC Baník 
Sokolov, reg. č. ČSLH 40901, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo odehrát 
dne 10. 01. 2018 ve Slaném, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 411 písm. 
h) SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva klubu HC 
Baník Sokolov, reg. č. ČSLH 40901; v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body 
přiznávají družstvu HC Baník Sokolov, reg. č. ČSLH 40901, do tabulky II. ligy ČR se 
započítává poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2165 mezi družstvem HC Letci Letňany, reg. č. ČSLH 10905, a 
mezi družstvem Klubu, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo odehrát dne 
13. 01. 2018 v Praze, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 411 písm. h) SDŘ 
kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva klubu HC Letci 
Letňany, reg. č. ČSLH 10905; v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body přiznávají 
družstvu HC Letci Letňany, reg. č. ČSLH 10905, do tabulky II. ligy ČR se započítává 
poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2175 mezi družstvem TJ HC Jablonec n./N., reg. č. ČSLH 
50401, a mezi družstvem Klubu, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo 
odehrát dne 24. 01. 2018 v Jablonci nad Nisou, se na základě provinění klubu ve 
smyslu čl. 411 písm. h) SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve 
prospěch družstva klubu TJ HC Jablonec n./N., reg. č. ČSLH 50401; v souladu s čl. 
409 odst. 1. SDŘ se tři body přiznávají družstvu TJ HC Jablonec n./N., reg. č. ČSLH 



50401, do tabulky II. ligy ČR se započítává poměr branek 0:5 v neprospěch 
družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2176 mezi družstvem Klubu a mezi družstvem klubu HC Kobra 
Praha, reg. č. ČSLH 10401, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo odehrát 
dne 27. 01. 2018 ve Slaném, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 411 písm. 
h) SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva klubu HC 
Kobra Praha, reg. č. ČSLH 10401; v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body 
přiznávají družstvu HC Kobra Praha, reg. č. ČSLH 10401, do tabulky II. ligy ČR se 
započítává poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2184 mezi družstvem HC Stadion Vrchlabí, reg. č. ČSLH 61013, 
a mezi družstvem Klubu, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo odehrát dne 
03. 02. 2018 ve Vrchlabí, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 411 písm. h) 
SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva klubu HC 
Stadion Vrchlabí, reg. č. ČSLH 61013; v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body 
přiznávají družstvu HC Stadion Vrchlabí, reg. č. ČSLH 61013, do tabulky II. ligy ČR 
se započítává poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2187 mezi družstvem Klubu a mezi družstvem klubu HC 
Trutnov, reg. č. ČSLH 61003, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo odehrát 
dne 07. 02. 2018 ve Slaném, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 411 písm. 
h) SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva klubu HC 
Trutnov, reg. č. ČSLH 61003; v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body přiznávají 
družstvu HC Trutnov, reg. č. ČSLH 61003, do tabulky II. ligy ČR se započítává 
poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2193 mezi družstvem HC Děčín, reg. č. ČSLH 50205, a mezi 
družstvem Klubu, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo odehrát dne 
10. 02. 2018 v Děčíně, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 411 písm. h) 
SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva klubu HC 
Děčín, reg. č. ČSLH 50205; v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body přiznávají 
družstvu HC Děčín, reg. č. ČSLH 50205, do tabulky II. ligy ČR se započítává poměr 
branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2198 mezi družstvem Klubu a mezi družstvem klubu TJ HC 
Řisuty, reg. č. ČSLH 20307, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo odehrát 
dne 14. 02. 2018 ve Slaném, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 411 písm. 
h) SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva klubu TJ 
HC Řisuty, reg. č. ČSLH 20307; v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body 
přiznávají družstvu TJ HC Řisuty, reg. č. ČSLH 20307, do tabulky II. ligy ČR se 
započítává poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2202 mezi družstvem HC Draci Bílina, reg. č. ČSLH 50901, a 
mezi družstvem Klubu, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo odehrát dne 
17. 02. 2018 v Bílině, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 411 písm. h) SDŘ 



kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva klubu HC Draci 
Bílina, reg. č. ČSLH 50901; v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body přiznávají 
družstvu HC Draci Bílina, reg. č. ČSLH 50901, do tabulky II. ligy ČR se započítává 
poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2209 mezi družstvem Klubu a mezi družstvem klubu HC Dvůr 
Králové n. Labem, reg. č. ČSLH 61010, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo 
odehrát dne 21. 02. 2018 ve Slaném, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 
411 písm. h) SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva 
klubu HC Dvůr Králové n. Labem, reg. č. ČSLH 61010; v souladu s čl. 409 odst. 1. 
SDŘ se tři body přiznávají družstvu HC Dvůr Králové n. Labem, reg. č. ČSLH 61010, 
do tabulky II. ligy ČR se započítává poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2211 mezi družstvem HC Baník Sokolov, reg. č. ČSLH 40901, a 
mezi družstvem Klubu, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo odehrát dne 
24. 02. 2018 v Sokolově, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 411 písm. h) 
SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva klubu HC 
Baník Sokolov, reg. č. ČSLH 40901; v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body 
přiznávají družstvu HC Baník Sokolov, reg. č. ČSLH 40901, do tabulky II. ligy ČR se 
započítává poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu; 

- Utkání II. ligy ČR č. 2220 mezi družstvem Klubu a mezi družstvem klubu HC Letci 
Letňany, reg. č. ČSLH 10905, které se dle rozpisu soutěže II. liga ČR mělo odehrát 
dne 28. 02. 2018 ve Slaném, se na základě provinění klubu ve smyslu čl. 411 písm. 
h) SDŘ kontumuje v souladu s čl. 410 písm. b) SDŘ ve prospěch družstva klubu HC 
Letci Letňany, reg. č. ČSLH 10905; v souladu s čl. 409 odst. 1. SDŘ se tři body 
přiznávají družstvu HC Letci Letňany, reg. č. ČSLH 10905, do tabulky II. ligy ČR se 
započítává poměr branek 0:5 v neprospěch družstva Klubu. 

 
P o u č e n í: 
Proti tomuto rozhodnutí STK ČSLH lze dle čl. 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému 
výboru ČSLH. 
 
Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení 
tohoto rozhodnutí. 
 
 
V Praze dne 13. 12. 2016 
 
 
 Ing. Aleš Kmoníček 
 předseda STK ČSLH 

Rozhodnutí obdrží: 



1) HC Most - Rudolická 1700, 434 01 Most 

2) HC Baník Sokolov - B. Němcové 1780, 356 01 Sokolov 

3) HC Děčín - Oblouková 638/21, 405 02 Děčín 

4) HC Draci Bílina - Litoměřická 904, 418 01 Bílina 

5) HC Klatovy - Nerudova 721, 339 01 Klatovy III 

6) HC Kobra Praha - Mikuleckého 1584, 147 00 Praha 4 

7) HC Letci Letňany - Tupolevova 669, 199 00 Praha 9 

8) HC Stadion Vrchlabí - Fügnerova 1288, 543 01 Vrchlabí 

9) HC Trutnov - Na Lukách 460, 541 01 Trutnov 

10) TJ HC Jablonec n./N. - Sadová 2, 466 01 Jablonec nad Nisou 

11) TJ HC Řisuty - Řisuty 84, 273 78 Řisuty 


